剥離子オーダーシステム
手法に合わせて、セレクト自在
「ハンドル」と「先端部」を自由に組み合わせて、オリジナル剥離子がオーダーできます。
スムーズな治療と、インスツルメントに要するコストやスペースの削減にも貢献します。
P SOeriosteal ystemrder
Point1 ハンドル×3種類ハンドル×3種類、、先端部×31種類先端部×31種類のの
豊富なラインナップ豊富なラインナップ
インスツルメントのインスツルメントの本数を減らせるので本数を減らせるので、、
コスト削減コスト削減に貢献に貢献Point3
Point2 手法に合わせて組み合わせる手法に合わせて組み合わせることでことで
スムーズな治療スムーズな治療が可能が可能注文コード 84636　「剥離子 オーダーシステム 丸柄 + HC3 + HB2 」
[組合わせ例]
ハンドル：丸柄
先端部：HC3、HB2をご指定の場合
医療機器届出番号　11B1X1000642D033
丸柄 HC3 HB2
ご注文方法
※長さ／110mm
※ハンドル径／φ6.5mm
※長さ／110mm
※ハンドル径／φ9.5mm
※長さ／80mm
※ハンドル径／φ9.5mm
STEP1：下記3種類の中からハンドルを選択する
STEP2：先端部分の組み合わせを選ぶ（P1-P2参照）
　　　　　※先端部は自由に組み合わせが可能です
2021 年 5月 1日
丸柄
注文コード84636
標準価格￥14,000
丸柄 short
注文コード84637
標準価格￥14,000
STEP3：ご注文・発送
※受注生産品の為、返品・交換不可
角柄 細
注文コード84635
標準価格￥13,000
[粘膜（広範囲）]
HA9HA8
刃付
HA7
HA1 HA4 HA5HA3HA2
刃付 刃付 刃付
HA6
刃付
ご注文方法
[粘膜（狭範囲）]
[その他]
[骨膜]
刃付 刃付 刃付 刃付
HB1 HB2 HB3 HB4 HB5
HE5 HE6
刃付 刃付
※背面が平ら ※内面が平ら
HE1 HE2 HE3 HE4
刃付 刃付 刃付 刃付
HD1 HD2
鏡面 鏡面
HC1 HC2
刃付 刃付
HC3 HC4 HC5
刃付 刃付
刃付 刃付 刃付 刃付
HC6 HC7 HC8 HC9
先端部
1 2
剥離子オーダーシステム
●ハンドルと先端部を自由に組合わせてオーダーできます。
　術者の手法に合った組合わせで、治療がよりスムーズになります。
●ハンドルは3種類、先端部は31種類から選べます。 ハンドル
丸柄 short
注文コード84637
標準価格￥14,000
丸柄
注文コード84636
標準価格￥14,000
110mm／φ9.5mm 80mm／φ9.5mm
角柄 細
注文コード84635
標準価格￥13,000
110mm／φ6.5mm
HC1 HC2
刃付 刃付
HC3 HC4 HC5
刃付 刃付